
2016 年 9 月 14 日 

お客さま各位 

 

 

 

 

アイテム品廃番のご案内 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、メーカー生産中止のため下記製品の販売を終了し廃番とさせていただきました。 

お客さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■2016 年 9 月 14 日廃番 

カタログ掲載箇所 

種別 ページ 
アイテム No. 品名 

アルミ構造材カタログ

No.12 
318 SFK-L05 SF ライトユニット 40W 

アルミパイプ構造材 

カタログ GF No.6 
125 GFE-017 GF ライトユニット 32W 

 

 

以 上 


